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RZUT PARTERU

ARCHITEKTURA

A2

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011
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wysokość parapetu

mierzona od wykończonej

podłogi i od stanu surowego

płyta lub strop

100 szerokość

300 wysokość

UWAGA! WYMIARY PODANE NA RYSUNKU OPISUJĄ ROZMIAR

OTWORÓW OKIENNYCH W ŚWIETLE MURU.

W PRZYPADKU OKIEN DO PODŁOGI OPISUJĄ DO

POZIOMU STROPU/PŁYTY FUNDAMENTOWEJ.

DRZWI WEJŚCIOWE OPISANY WYMIAR OTWORU W ŚWIETLE.

DRZWI ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE  ORAZ BRAMA GARAŻOWA

NIE SĄ PRODUKOWANE NA WYMIAR!  DOPASOWAĆ OTWÓR

DO KONKRETNEGO MODELU DRZWI.
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ZESTAWIENIE POW. UŻYTKOWEJ

WG. NORMY PN-ISO 9836:1997 i

wytycznychRozporządzenia w sprawie

szczegółowego zakresu i formy projektu

budowlanego &11.2, 2)

PARTER

1 HOLL 8.55

2 KORYTARZ 10.07

3 KUCHNIA 15.59

4 POKÓJ 10.07

5 ŁAZIENKA 4.24

6 SPIŻARKA 5.70

7 SALON 27.55

8 JADALNIA 20.24

-----------------------------------------------

SUMA: 102.01m2

+ GARAŻ 49.94

PODDASZE

1 HOLL 13.94

2 GARDEROBA 6.34 / 7.22

3 POKÓJ 15.49 / 16.75

4 POKÓJ 16.11 / 17.45

5 ŁAZIENKA 12.67 / 13.88

6 POKÓJ 15.94 / 17.27

7 POKÓJ 16.37 / 17.90

8 PRALNIA 5.99 / 6.71

9 GARDEROBA 6.42 / 7.22

-----------------------------------------------

SUMA: 109.27m2

+ TARAS 19.68

ŁĄCZNA POW. UŻYTKOWA 211.28m2

+ GARAŻ 49.94
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Jedn. Ewid.  Wieliczka, obręb 0002 Byszyce, działka nr 253/4

RZUT PODDASZA

ARCHITEKTURA

A3

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011
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UWAGA! WYMIARY PODANE NA RYSUNKU OPISUJĄ ROZMIAR

OTWORÓW OKIENNYCH W ŚWIETLE MURU.

W PRZYPADKU OKIEN DO PODŁOGI OPISUJĄ DO

POZIOMU STROPU/PŁYTY FUNDAMENTOWEJ.

DRZWI WEJŚCIOWE OPISANY WYMIAR OTWORU W ŚWIETLE.

DRZWI ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE  ORAZ BRAMA GARAŻOWA

NIE SĄ PRODUKOWANE NA WYMIAR!  DOPASOWAĆ OTWÓR

DO KONKRETNEGO MODELU DRZWI.

ZESTAWIENIE POW. UŻYTKOWEJ

WG. NORMY PN-ISO 9836:1997 i

wytycznychRozporządzenia w sprawie

szczegółowego zakresu i formy projektu

budowlanego &11.2, 2)

PARTER

1 HOLL 8.55

2 KORYTARZ 10.07

3 KUCHNIA 15.59

4 POKÓJ 10.07

5 ŁAZIENKA 4.24

6 SPIŻARKA 5.70

7 SALON 27.55

8 JADALNIA 20.24

-----------------------------------------------

SUMA: 102.01m2

+ GARAŻ 49.94

PODDASZE

1 HOLL 13.94

2 GARDEROBA 6.34 / 7.22

3 POKÓJ 15.49 / 16.75

4 POKÓJ 16.11 / 17.45

5 ŁAZIENKA 12.67 / 13.88

6 POKÓJ 15.94 / 17.27

7 POKÓJ 16.37 / 17.90

8 PRALNIA 5.99 / 6.71

9 GARDEROBA 6.42 / 7.22

-----------------------------------------------

SUMA: 109.27m2

+ TARAS 19.68

ŁĄCZNA POW. UŻYTKOWA 211.28m2

+ GARAŻ 49.94
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RZUT DACHU

ARCHITEKTURA

A4

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011
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PRZEKRÓJ PIONOWY

ARCHITEKTURA

A5

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011
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PRZEKRÓJ PIONOWY

ARCHITEKTURA
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A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011
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A1 ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 

TYNK GIPSOWY

BK GĘSTOŚĆ 500kg/m3

STYROPIAN 0.036

WARSTWA ZBROJONA SIATKĄ

TYNK SILIKONOWY JASNY

-

-

ŁĄCZNIE

m

0.015

0.24

0.18

0.005

-

-

-

0.47

B4 STROP NAD PODDASZEM

PŁYTA G-K

FOLIA PAROIZOLACYJNA

JĘTKA / WEŁNA MINERALNA

WEŁNA MINERALNA 

OSB ( OWTORY 25mm CO 20cm)

-

ŁĄCZNIE

m

0.012

-

0.2

0.2

0.022

-

0.31

B3 STROPODACH SKOŚNY

PŁYTA G-K

FOLIA PAROIZOLACYJNA

JETKA / WEŁNA MINERALNA

WEŁNA MINERALNA

WIATROIZOLACJA

ŁATY / KONTRŁATY

ŁĄCZNIE

m

0.012

-

0.2

0.2

-

0.04x0.05

0.28

B2 STROP NAD PARTEREM

CERAMIKA

WYLEWKA

IZOLACJA AKUSTYCZNA

STROP ŻELBETOWY

TYNK

ŁĄCZNIE

m

0.02

0.07

0.05

0.15

-

-

0.28

B1 PODŁOGA NA GRUNCIE

CERAMIKA

WYLEWKA BETONOWA

STYROPIAN 

BETON PODKŁADOWY

POSPÓŁKA ZAGĘSZCZONA

-

-

ŁĄCZNIE

m

0.02

0.07

0.2

0.1

~0.9

-

-

0.69

A2 ŚCIANA FUNDAMENTOWA

PUSTAK SZALUNKOWY

XPS

-

-

-

-

ŁĄCZNIE

m

0.25

0.15

-

-

-

-

0.40

B1' PODŁOGA GARAŻ

FARBA BETOLUX

WYLEWKA BETONOWA 

STYROPIAN 

BETON PODKŁADOWY

POSPÓŁKA ZAGĘSZCZONA

-

-

ŁĄCZNIE

m

-

0.07

0.1

0.1

~0.4

-

-

0.29
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3
3
3

344.76

345.79

2
0

2
6
9
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250
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Nazwa i adres

obiektu budowl.

Nazwa Rysunku

Autor projektu:

NR RYS

FORMAT/SKALA

Projekt budowlany budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem wbudowanym.

z instalacjami wewnętrznymi: wod-kan, elektryczną, wentylacji mechanicznej i c.o.

Domy pasywne  ekoTypowe.pl, os.Złotej Jesieni 6/15, 31-826 Kraków,  tel. 517 301 336, typowe.projekty@gmail.com

Podpis: Data:

Adaptacja: Podpis: Data:

Lokalizacja

Branża

STYCZEŃ  2022

Jedn. Ewid.  Wieliczka, obręb 0002 Byszyce, działka nr 253/4

ELEWACJE

ARCHITEKTURA

A7

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011

3
6
2

220

4

4

0

2

8

7

60

100

ELEWACJA POŁUDNIOWA
POZIOM TERENU ISTNIEJĄCY

P. TERENU PROJEKTOWANY

2

2

11A

-0.30

0/29

315

250

0/29

250

296

-

315

373

1 ELEWACJA TYNK JASNY ECRU

1A ELEWACJA TYNK SZARY

2 ELEWACJA DREWNO

3 BLACHA NA RĄBEK KOLOR GRAFITOWY

4
5
4

50

2
4
1

1
9
1
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Nazwa i adres

obiektu budowl.

Nazwa Rysunku

Autor projektu:

NR RYS

FORMAT/SKALA

Projekt budowlany budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem wbudowanym.

z instalacjami wewnętrznymi: wod-kan, elektryczną, wentylacji mechanicznej i c.o.

Domy pasywne  ekoTypowe.pl, os.Złotej Jesieni 6/15, 31-826 Kraków,  tel. 517 301 336, typowe.projekty@gmail.com

Podpis: Data:

Adaptacja: Podpis: Data:

Lokalizacja

Branża

STYCZEŃ  2022

Jedn. Ewid.  Wieliczka, obręb 0002 Byszyce, działka nr 253/4

ELEWACJE

ARCHITEKTURA

A8

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011

7

2

7

220

1
8
4

ELEWACJA PÓŁNOCNA

POZIOM TERENU ISTNIEJĄCY

P. TERENU PROJEKTOWANY

2

1

3

40/54

150

196

5
4

40/54

150

196

0/29

93

203
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0
3

203

0

500

255

1 ELEWACJA TYNK JASNY ECRU

1A ELEWACJA TYNK SZARY

2 ELEWACJA DREWNO

3 BLACHA NA RĄBEK KOLOR GRAFITOWY
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KOSZE GABIONOWE

KAMIENNE
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KOSZE GABIONOWE

KAMIENNE
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Nazwa i adres

obiektu budowl.

Nazwa Rysunku

Autor projektu:

NR RYS

FORMAT/SKALA

Projekt budowlany budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem wbudowanym.

z instalacjami wewnętrznymi: wod-kan, elektryczną, wentylacji mechanicznej i c.o.

Domy pasywne  ekoTypowe.pl, os.Złotej Jesieni 6/15, 31-826 Kraków,  tel. 517 301 336, typowe.projekty@gmail.com

Podpis: Data:

Adaptacja: Podpis: Data:

Lokalizacja

Branża

STYCZEŃ  2022

Jedn. Ewid.  Wieliczka, obręb 0002 Byszyce, działka nr 253/4

ELEWACJE

ARCHITEKTURA

A9

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011
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96 106106
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135 65 60
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ELEWACJA ZACHODNIA
POZIOM TERENU ISTNIEJĄCY

P. TERENU PROJEKTOWANY
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135
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0/14

307

260

1
4

1 ELEWACJA TYNK JASNY ECRU

1A ELEWACJA TYNK SZARY

2 ELEWACJA DREWNO

3 BLACHA NA RĄBEK KOLOR GRAFITOWY
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50
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FIX
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60

346.49
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Nazwa i adres

obiektu budowl.

Nazwa Rysunku

Autor projektu:

NR RYS

FORMAT/SKALA

Projekt budowlany budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem wbudowanym.

z instalacjami wewnętrznymi: wod-kan, elektryczną, wentylacji mechanicznej i c.o.

Domy pasywne  ekoTypowe.pl, os.Złotej Jesieni 6/15, 31-826 Kraków,  tel. 517 301 336, typowe.projekty@gmail.com

Podpis: Data:

Adaptacja: Podpis: Data:

Lokalizacja

Branża

STYCZEŃ  2022

Jedn. Ewid.  Wieliczka, obręb 0002 Byszyce, działka nr 253/4

ELEWACJE

ARCHITEKTURA

A10

A3 1:100

mgr inż. arch. MICHAŁ PAPKA MPOIA/041/2011

ELEWACJA WSCHODNIA
POZIOM TERENU ISTNIEJĄCY

P. TERENU PROJEKTOWANY

1

3

2

159/188

160

200

1
5
9

80

0/29

100

220

1 ELEWACJA TYNK JASNY ECRU

1A ELEWACJA TYNK SZARY

2 ELEWACJA DREWNO

3 BLACHA NA RĄBEK KOLOR GRAFITOWY

KOSZE GABIONOWE

KAMIENNE

347.64


